Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

   20 сентября 2018 г.                                               № 76
с. Сростки

Об

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края  от
09.06.2018 г. № 01-06-18/1008 на решение Сростинского сельского Совета народных
депутатов  Бийского  района  Алтайского  края  от  17.07.2012  г.  №  11-снд  «О
приватизации   имущества,  находящегося  в  собственности  муниципального
образования  Сростинский  сельсовет  Бийского   района  Алтайского  края»,
Сростинский сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края,
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить  протест  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края от
09.06.2018 г. № 01-06-18/1008 на решение Сростинского сельского Совета народных
депутатов  Бийского  района  Алтайского  края  от  17.07.2012  г.  №  11-снд  ««О
приватизации   имущества,  находящегося  в  собственности  муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского  района Алтайского края».

2. Привести  в  соответствие  с  действующим  законодательством  решение
Сростинского сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края
от  17.07.2012  г.  №  11-снд  ««О  приватизации   имущества,  находящегося  в
собственности муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского  района
Алтайского края»

3. Внести изменения в Положение «О приватизации  имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района
Алтайского  края»,  утверждённое   решением  Сростинского  сельского  Совета
народных депутатов Бийского района Алтайского края от 17.07.2012 г. № 11-снд

3.1. п.4.1. изложить в следующей редакции:
    «4.1. В соответствии с законом о приватизации  для приватизации объектов
муниципальной собственности настоящим Положением предусматривается
использование следующих способов приватизации:

  - продажа муниципального имущества на аукционе;
  - продажа муниципального  имущества на конкурсе;
  - продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;
  - продажа муниципального имущества без объявления цены;
  - внесение муниципального имущества  в качестве вклада в уставные капиталы

акционерного общества;
  - продажа акций акционерного общества по результатам доверительного
    управления;
 - продажа акций акционерного общества на специализированном аукционе»

О внесении изменений в решение  Сростинского
сельского Совета народных депутатов Бийского
района Алтайского края от 17.07.2012 г. № 11-
снд

3.Обнародовать   настоящее   решение   в   соответствии   с   Уставом
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского
края.

Глава Сростинского сельсовета Д.В. Гаврилин

2